令和６年度

府 中 市 補 正 予 算 書

並びに予算に関する説明書

議案第 ８ 号 一般会計 (第６号）

  (専 決 処 分）

- 1 -

.

                            議案第 ８ 号

   専決処分の承認を求めることについて

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条第１項の規定により、次のと

おり専決処分したので、同条第３項の規定により報告し、市議会の承認を求める。

  令和７年２月２５日提出

                       府中市長 小 野 申 人

- 2 -

専 決 処 分 書

令和６年度府中市一般会計補正予算（第６号）について、議会を招集する時間的

余裕がないと認め、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条第１項の規

定により、専決処分する。

  令和７年１月２７日

                        府中市長 小 野 申 人

令和６年度府中市一般会計補正予算（第６号）

- 3 -

   令和６年度府中市一般会計補正予算(第６号)

令和６年度府中市の一般会計の補正予算(第６号)は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ１９９，８２１千円を追

加し、歳入歳出それぞれ２７，４１４，８１５千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

（繰越明許費の補正）

第２条 既定の繰越明許費の追加は、「第２表繰越明許費補正」による。

  令和７年１月２７日

                府中市長 小 野 申 人

- 4 -

14 3,871,575 199,821 4,071,396

2 国庫補助金 1,730,926 199,821 1,930,747

27,214,994 199,821 27,414,815

国庫支出金

歳　　入　　合　　計

補　正　額

 千円

第１表　　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

- 5 -

3 7,884,348 199,821 8,084,169

1 社会福祉費 4,329,380 199,821 4,529,201

27,214,994 199,821 27,414,815

民生費

歳　　出　　合　　計

歳　　出

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円

- 6 -

第２表　繰越明許費補正

（追　加）

199,821３ 民 生 費 １ 社 会 福 祉 費 臨時特別給付金等給付経費
千円

款 項 事　　　業　　　名 金　　額

- 7 -

１　総　　括

（歳　　入）

14 国庫支出金 3,871,575 199,821 4,071,396

27,214,994 199,821 27,414,815歳　　入　　合　　計

歳入歳出補正予算事項別明細書

款 補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円  千円

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

- 16 -

- 17 -

- 18 -

	0-1　承認議案
	0-2　専決処分書
	0-3　予算条文
	1-1　第１表歳入
	1-2　第１表歳出
	2　第２表繰越明許費補正
	3-1　歳入総括表
	3-2　歳出総括表
	3-3　歳入事項別明細書
	3-4　歳出事項別明細書
	4　給与費明細書